
sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

CNPJ Nº. 13.857.123/0001-95 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 066/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

CONTRATADA: IVECO LATIN AMERICA LTDA. CNPJ Nº. 01.844.555/0005-06. 

OBJETO: Aquisição de veículos acessíveis de transporte escolar diário de estudantes da educação 

básica da rede pública municipal de ensino, para atender ao Programa Caminho da Escola do 

Ministério da Educação. Processo Administrativo FNDE nº. 23034.005.581/2013-15, do Pregão 

Eletrônico nº. 29/2013. Data do Contrato: 15/03/2014. Valor R$ 150.000,00 (Cento e cinqüenta 

mil reais). Prazo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal, que foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

05 (cinco) dias úteis. 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 066/2014 

 

Termo Aditivo nº. 01, ao Contrato nº. 066/2014 

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 29/2013 

Nº. Processo Originário: FNDE nº. 23034.005.581/2013-15 

Empresa Contratada: Iveco Latin America Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 15 de Março de 2014. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 09 de Maio de 2014. 

Dotação Orçamentária: Alteração no item 3.3. As despesas decorrentes desta contratação estão 
programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento, para o exercício de 2014 na 
classificação abaixo: 

Programa 
de Trabalho 

Fonte dos 
Recursos 

Elemento de 
Despesa 

Número de 
Empenho 

Data de 
Empenho 

Valor R$ 

0015 992200 44905200000 1545/2014 09/05/2014 150.000,00 

Valor do Contrato: R$ 150.000,00 (Cento e cinqüenta mil reais) 

Objeto: Aquisição de veículos acessíveis de transporte escolar diário de estudantes da educação 

básica da rede pública municipal de ensino, para atender ao Programa Caminho da Escola do 

Ministério da Educação. 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13F83B6387886E69CCF138E9E910B91



sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

CNPJ Nº. 13.857.123/0001-95 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 129/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

CONTRATADA: MERCEDES BENZ DO BRASIL LTDA. CNPJ Nº. 59.104.273/0001-29 

OBJETO: Aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes da educação básica da 

rede pública municipal de ensino, para atender ao Programa Caminho da Escola do Ministério da 

Educação. Processo Administrativo FNDE nº. 23034.005578/2013-93, do Pregão Eletrônico nº. 

63/2013. Data do Contrato: 02/07/2014. Valor R$ 259.250,00 (Duzentos e cinqüenta e nove mil, 

duzentos e cinqüenta reais). Prazo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal, que foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 05 (cinco) dias úteis. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

CNPJ Nº. 13.857.123/0001-95 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 130/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

CONTRATADA: MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA. CNPJ Nº. 

06.020.318/0001-10 

OBJETO: Aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes da educação básica da 

rede pública municipal de ensino, para atender ao Programa Caminho da Escola do Ministério da 

Educação. Processo Administrativo FNDE nº. 23034.005578/2013-93, do Pregão Eletrônico nº. 

63/2013. Data do Contrato: 02/07/2014. Valor R$ 489.000,00 (Quatrocentos e oitenta e nove mil 

reais). Prazo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal, que foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

05 (cinco) dias úteis. 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13F83B6387886E69CCF138E9E910B91



sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

CNPJ Nº. 13.857.123/0001-95 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 140/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

CONTRATADA: DISMAF DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS S/A. CNPJ Nº. 

37.460.888/0001-55 

OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar condicionado, para instalação nas unidades escolares da 

educação básica da rede pública municipal de ensino. Processo Administrativo FNDE nº. 

23034.020133/2012-52, do Pregão Eletrônico nº. 19/2013. Data do Contrato: 08/07/2014. Valor 

R$ 22.183,07 (Vinte e dois mil, cento e oitenta e treis reais e sete centavos). Prazo: 12 (doze) 

meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal, que foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 05 (cinco) dias úteis. 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 140/2014 

 

Termo Aditivo nº. 01, ao Contrato nº. 140/2014 

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 19/2013 

Nº. Processo Originário: FNDE nº. 23034.020133/2012-52 

Empresa Contratada inicialmente: Dismaf Distribuidora de Máquinas e Ferramentas S/A. 

Data de assinatura do Contrato original: 08 de Julho de 2014. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 10 de Novembro de 2014. 

Empresa Contratada substituta: Equimaf S/A Equipamentos, Máquinas e Ferramentas – CNPJ nº. 

37.460.888/0001-55 – Parecer nº. 336/2014-PF-FNDE/PGF/AGU 

Dotação Orçamentária: Alteração no item 3.3. As despesas decorrentes desta contratação estão 
programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento, para o exercício de 2014 na 
classificação abaixo: 

Programa 
de Trabalho 

Fonte dos 
Recursos 

Elemento de 
Despesa 

Número de 
Empenho 

Data de 
Empenho 

Valor R$ 

1.065 892200 44905200000 2254/2014 10/11/2014 22.183,07 

Valor do Contrato: R$ 22.183,07 (Vinte e dois mil, cento e oitenta e treis reais e sete centavos) 

Objeto: Aquisição de aparelhos de ar condicionado, para instalação nas unidades escolares da 

educação básica da rede pública municipal de ensino. 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13F83B6387886E69CCF138E9E910B91



sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

CNPJ Nº. 13.857.123/0001-95 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 149/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

CONTRATADA: CEQUIPEL INDUSTRIA DE MÓVEIS E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS GERAIS LTDA. 

CNPJ Nº. 00.325.400/0001-77 

OBJETO: Aquisição de mobiliário escolar, para instalação nas unidades escolares da educação 

básica da rede pública municipal de ensino. Processo Administrativo FNDE nº. 

23034.018985/2012-80, do Pregão Eletrônico nº. 16/2013. Data do Contrato: 02/07/2014. Valor 

R$ 70.122,50 (Setenta mil, cento e vinte e dois reais e cinqüenta centavos). Prazo: 12 (doze) 

meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal, que foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 05 (cinco) dias úteis. 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 149/2014 

 

Termo Aditivo nº. 01, ao Contrato nº. 149/2014 

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 16/2013 

Nº. Processo Originário: FNDE nº. 23034.018985/2012-80 

Empresa Contratada:  Cequipel Indústria de Móveis e Comércio de Equipamentos Gerais Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 02 de Julho de 2014. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 10 de Novembro de 2014. 

Dotação Orçamentária: Alteração no item 3.3. As despesas decorrentes desta contratação estão 
programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento, para o exercício de 2014 na 
classificação abaixo: 

Programa 
de Trabalho 

Fonte dos 
Recursos 

Elemento de 
Despesa 

Número de 
Empenho 

Data de 
Empenho 

Valor R$ 

1.065 892200 44905200000 2241/2014 10/11/2014 70.122,50 

Valor do Contrato: R$ 70.122,50 (Setenta mil, cento e vinte e dois reais e cinqüenta centavos) 

Objeto: Aquisição de mobiliário escolar, para instalação nas unidades escolares da educação 

básica da rede pública municipal de ensino. 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13F83B6387886E69CCF138E9E910B91



sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

CNPJ Nº. 13.857.123/0001-95 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 150/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

CONTRATADA: CEQUIPEL INDUSTRIA DE MÓVEIS E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS GERAIS LTDA. 

CNPJ Nº. 00.325.400/0001-77 

OBJETO: Aquisição de mobiliário escolar, para instalação nas unidades escolares da educação 

básica da rede pública municipal de ensino. Processo Administrativo FNDE nº. 

23034018985/2012-80, do Pregão Eletrônico nº. 16/2013. Data do Contrato: 02/07/2014. Valor 

R$ 150.260,00 (Cento e cinqüenta mil, duzentos e sessenta reais). Prazo: 12 (doze) meses. 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal, que foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 05 (cinco) dias úteis. 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 150/2014 

 

Termo Aditivo nº. 01, ao Contrato nº. 150/2014 

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 16/2013 

Nº. Processo Originário: FNDE nº. 23034018985/2012-80 

Empresa Contratada:  Cequipel Indústria de Móveis e Comércio de Equipamentos Gerais Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 02 de Julho de 2014. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 10 de Novembro de 2014. 

Dotação Orçamentária: Alteração no item 3.3. As despesas decorrentes desta contratação estão 
programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento, para o exercício de 2014 na 
classificação abaixo: 

Programa 
de Trabalho 

Fonte dos 
Recursos 

Elemento de 
Despesa 

Número de 
Empenho 

Data de 
Empenho 

Valor R$ 

1.065 892200 44905200000 2242/2014 10/11/2014 150.260,00 

Valor do Contrato: R$ 150.260,00 (Cento e cinqüenta mil, duzentos e sessenta reais) 

Objeto: Aquisição de mobiliário escolar, para instalação nas unidades escolares da educação 

básica da rede pública municipal de ensino. 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13F83B6387886E69CCF138E9E910B91



sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

CNPJ Nº. 13.857.123/0001-95 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 165/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

CONTRATADA: ML & HL COMERCIAL LTDA. ME. CNPJ Nº. 14.549.147/0001-40 

OBJETO: Aquisição de equipamentos para cozinhas e refeitórios escolares, visando 

reequipar/modernizar as unidades escolares da educação básica da rede pública municipal de 

ensino, em atendimento ao PNAE do Ministério da Educação. Processo Administrativo FNDE nº. 

23034.007211/2012-23, do Pregão Eletrônico nº. 78/2012. Data do Contrato: 03/09/2014. Valor 

R$ 538,68 (Quinhentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos). Prazo: 12 (doze) meses. 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal, que foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 05 (cinco) dias úteis. 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 166/2014 

 

Termo Aditivo nº. 01, ao Contrato nº. 165/2014 

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 78/2012 

Nº. Processo Originário: FNDE nº. 23034.007211/2012-23 

Empresa Contratada:  ML & HL Comercial Ltda. ME. 

Data de assinatura do Contrato original: 03 de Setembro de 2014. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 10 de Novembro de 2014. 

Dotação Orçamentária: Alteração no item 3.3. As despesas decorrentes desta contratação estão 
programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento, para o exercício de 2014 na 
classificação abaixo: 

Programa 
de Trabalho 

Fonte dos 
Recursos 

Elemento de 
Despesa 

Número de 
Empenho 

Data de 
Empenho 

Valor R$ 

1.065 892200 44905200000 2247/2014 10/11/2014 538,68 

Valor do Contrato: R$ 538,68 (Quinhentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos) 

Objeto: Aquisição de equipamentos para cozinhas e refeitórios escolares, visando 

reequipar/modernizar as unidades escolares da educação básica da rede pública municipal de 

ensino, em atendimento ao PNAE do Ministério da Educação 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13F83B6387886E69CCF138E9E910B91



sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

CNPJ Nº. 13.857.123/0001-95 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 166/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

CONTRATADA: WTEC MÓVEIS E EQUIPAMENTOS TÉCNICOS LTDA. CNPJ Nº. 05.634.834/0001-72 

OBJETO: Aquisição de equipamentos para cozinhas e refeitórios escolares, visando 

reequipar/modernizar as unidades escolares da educação básica da rede pública municipal de 

ensino, em atendimento ao PNAE do Ministério da Educação. Processo Administrativo FNDE nº. 

23034.007211/2012-23, do Pregão Eletrônico nº. 78/2012. Data do Contrato: 03/09/2014. Valor 

R$ 1.545,00 (Hum mil, quinhentos e quarenta e cinco reais). Prazo: 12 (doze) meses. Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal, que foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 05 (cinco) dias úteis. 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 166/2014 

 

Termo Aditivo nº. 01, ao Contrato nº. 166/2014 

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 78/2012 

Nº. Processo Originário: FNDE nº. 23034.007211/2012-23 

Empresa Contratada:  Wtec Móveis e Equipamentos Técnicos Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 03 de Setembro de 2014. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 10 de Novembro de 2014. 

Dotação Orçamentária: Alteração no item 3.3. As despesas decorrentes desta contratação estão 
programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento, para o exercício de 2014 na 
classificação abaixo: 

Programa 
de Trabalho 

Fonte dos 
Recursos 

Elemento de 
Despesa 

Número de 
Empenho 

Data de 
Empenho 

Valor R$ 

1.065 892200 44905200000 2248/2014 10/11/2014 1.545,00 

Valor do Contrato: R$ 1.545,00 (Hum mil, quinhentos e quarenta e cinco reais) 

Objeto: Aquisição de equipamentos para cozinhas e refeitórios escolares, visando 

reequipar/modernizar as unidades escolares da educação básica da rede pública municipal de 

ensino, em atendimento ao PNAE do Ministério da Educação 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13F83B6387886E69CCF138E9E910B91



sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

CNPJ Nº. 13.857.123/0001-95 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 224/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

CONTRATADA: COZIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA. CNPJ Nº. 54.177.886/0001-72 

OBJETO: Aquisição de equipamentos para cozinhas e refeitórios escolares, visando 

reequipar/modernizar as unidades escolares da educação básica da rede pública municipal de 

ensino, em atendimento ao PNAE do Ministério da Educação. Processo Administrativo FNDE nº. 

23034.007211/2012-23, do Pregão Eletrônico nº. 78/2012. Data do Contrato: 10/11/2014. Valor 

R$ 5.050,00 (Cinco mil e cinqüenta reais). Prazo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal, que foi devidamente divulgado com publicação 

no mural da Prefeitura por 05 (cinco) dias úteis. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

CNPJ Nº. 13.857.123/0001-95 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 225/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

CONTRATADA: ROMULO NONATO DA SILVA JUNIOR EIRELI - EPP. CNPJ Nº. 11.377.888/0001-00 

OBJETO: Aquisição de ventiladores escolares, para instalação nas unidades escolares da 

educação básica da rede pública municipal de ensino. Processo Administrativo FNDE nº. 

23034.020132/2012-16, do Pregão Eletrônico nº. 33/2013. Data do Contrato: 10/11/2014. Valor 

R$ 6.135,41 (Seis mil, cento e trinta e cinco reais e quarenta e um centavos). Prazo: 12 (doze) 

meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal, que foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 05 (cinco) dias úteis. 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13F83B6387886E69CCF138E9E910B91



sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

CNPJ Nº. 13.857.123/0001-95 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 226/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

CONTRATADA: SOLUÇÃO INOX COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE QAUIPAMENTOS 

INDUSTRIAIS LTDA. CNPJ Nº. 06.137.445/0001-02 

OBJETO: Aquisição de equipamentos para cozinhas e refeitórios escolares, visando 

reequipar/modernizar as unidades escolares da educação básica da rede pública municipal de 

ensino, em atendimento ao PNAE do Ministério da Educação. Processo Administrativo FNDE nº. 

23034.007211/2012-23, do Pregão Eletrônico nº. 78/2012. Data do Contrato: 10/11/2014. Valor 

R$ 2.250,00 (Dois mil, duzentos e cinqüenta reais). Prazo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal, que foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 05 (cinco) dias úteis. 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13F83B6387886E69CCF138E9E910B91


		2014-11-28T10:55:01-0300




